
Pr-e.fei tura dQ M\inicipi~ de. An.gatuba 
Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº 381/2022 
De 19/07/2022 

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do 

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

R ES OLVE: 

Artigo 1 º) NOMEAR, para comporem a Comissão de Dese11volvimento Funcional, os 

seguintes membros: 

• Representante do Gabinete do Prefeito: 

q Maria Regina Pereira 

• Representantes da Secretaria Municipal de Administração: 

q Fabiano Gomes da Silva (Presidente da Comissão) 

q Nivafdo Lopes Faria 

• Representante da Secretaria Municipal de Economia~ Finanças: 

q Cayo César Climeni 

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

A fixada no qua Prefeitura 

Angatuba 

Rua J -o Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP- CEP 18240-000 -INTERNET: 

www.anaatuba.so.qov.br 


